
2019 年８月 23 日 

株主各位 

株式会社フィードフォース 

代表取締役社長 塚田 耕司 

 

「第 14 期定時株主総会招集ご通知」提供書面の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、2019 年８月 13 日付でご送付申し上げました「提供書面」（第 14 期定時株主総会

招集ご通知）について、一部修正すべき事項が生じましたのでご案内申しあげます。具体的

な内容は下記のとおりであります。 

敬具 

記 

 

修正理由 

招集ご通知に記載している当期事業年度における設備投資の総額について一部誤りがあ

ったため 

 

修正箇所 

「提供書面」 第 14 期事業報告 

１．会社の現況(1) 当事業年度の事業の状況 ②設備投資の状況 

（事業報告２頁） 

 

修正内容（下線で表示した値を修正記載いたします） 

 

【修正前】 

当事業年度における設備投資の総額は、951 千円で主にパーソナルコンピューター等オ 

フィス内の器具備品の購入によるものであります。 

 

【修正後】 

当事業年度における設備投資の総額は、1,686 千円で主にパーソナルコンピューター等オ 

フィス内の器具備品の購入によるものであります。 

 

以上 


